ΠΑΛΛΑΔΙΟΣ, episc., depositus Gabadium Bostrensem *CP intr.*: 437.

—, episc. Amasiens., canonicon *Bas.* *intr.*: 86.

—, episc. Hellenopolitan. (Bithynia), vita S. Joannis Chrysost. *Tar.* 1: 325, 17.

ΠΑΛΛΑΚΗ, concubina: c. habere impedit admissionem ad clerum *Ap.* 17: 16, 5; v. clericī 3.

PALLIUM - ὄμφατον: v. ὁ μοφορεῖν.

ΠΑΝΔΟΧΕΙΟΝ, «xenodochium», diversiorum VII 22: 285, 11: v. itinerantes 5.

ΠΑΝΝΥΧΙΣ: vigilia nocturna cum missa *Tim.* 23*: 254, 17.

ΠΑΝΟΥΡΦ, diaconus in dioecesi Lyco *Theoph.* 5: 266, 21.

ΠΑΠΠΑ: λεπτό, pater sancte *Greg.* 1: 19, 19; Aurelius Carthagin., papa *Carth.* prooem.: 197, 13; Bonifatius I Romanus episc., «papa noster» *Carth.* prooem.: 206, 2; Innocentius I Romanus, papa *Carth.* 94: 356, 14; Anastasius Romanus, πάπας *Carth.* prooem.: 303, 14 *app.*; Caelestinus I Romanus, πάπας *Carth.* *Apian.*: 428, 4 *tit.*; πάπας Ρώμης VI 102: 241, 17 *app.*; πάπας Nicolaus I, πάπας Hadrianus I VIII 2: 295, 23; 296, 2.

ΠΑΠΠΟΣ, episc. *Gangr. syn.*: 85, 13.

ΠΑΡΑΒΑΝΤΕΣ «qui praevericati sunt», lapsi I 11: 32, 19.

ΠΑΡΑХАРАПТЕИН, adulterare (canones) VI 2: 124, 18.

ΠΑΡΑДΟΣΙΣ, traditio: sec. traditionem feriis IV et VI ieunamus *Petr.* 15: 57, 18; ἀρχαῖα π. de honore episcopi Aeliae I 7: 29, 16. De vita et disciplina ecclesiae quod traditum est - παραδοθέντα ab apostolis servandum *Gangr.* epil.: 99, 17; beneficentiae sec. traditionem *ibid.*: 99, 14. Liturgici usus silentio tecti et arcana traditione *Bas.* 91: 180, 22; e tr. non scripta *Bas.* 91: 181, 17; nec in s. scriptura nec apud ss. patres scripta inventitur *Bas.* 92: 185, 21; tr. de baptismo *Bas.* 91: 184, 13. Castitas cleri ab antiquitate christiana servata - παραδοθέν *Carth.* 3: 217, 5. Tr. patrum est, clericos oratoriorum ordinario loci submitti *IV* 8: 76, 4. Tr. patrum in interpretanda s. scriptura securior via prædicationis est VI 19: 151, 1; solos ieunos celebrare posse traditio apostolica et patristica est VI 29: 160, 11; sec. tr. antiquissimam imperator penetrat sacrarium ad offertorium VI 69: 207, 13. Reliquias martyrum in consrandis ecclesiis depone ex traditione ecclesiastica fit VII 7: 261, 14. Teneendas sunt traditiones sive per sermonem sive per epistolam traditae VIII 1: 295, 9; 294, 7; v. traditio.

ΠΑΡΑΚΛΗΣΙΣ, «obsecratio», monito ante quam poena feratur *Ap.* 31: 22, 14.

ΠΑΡΑΚΛΗΤΟΣ, paracletus, s. spiritus: tres p. in collatione baptismi admittere *Ap.* 49: 32, 14; Pepuzeni Montanum et Priscillam paracletum nominant *Bas.* 1: 95, 20.

ΠΑΡΑΛΗΠΤΕΟΝ, «accipendum», interpretandum *Carth.* 114: 381, 19.